*XP 4.18.1.2***a 87***Ex decr' Eutitiani pape*

Istud sacramentum quod iste iuravit – Deus adiuvet.

*XP 4.18.1.3*

**a 88***Ex concil' Magonti<sup>34</sup> cp. vi*

In sancto concilio decretum est – periculo subiacebunt.

XP 4.18.2

**a 89***Ex concil' Calcidonensi [corr. fr. Magontiens'] cp. vi<sup>35</sup>*

Placet omnes episcopos echnomos de proprio – subiaceat regulis

XP 4.19.1.2

**a 90***Ex decr' Bonifatii pape*Non liceat episcopo manibus suis aliquem – esse debet a sacerdote<sup>36</sup>.

XP 4.19.3.1

**a 91***Ex concil' Agatensi cp. iii<sup>37</sup>*

Si quis in aliquo ecclesiastico gradu – emendaverit deponatur

XP 4.19.4

**a 92***Ex concil' Cart' cp. xvi<sup>38</sup>*

Episcopus gubernationem viduarum et pupillorum – archidiaconem agat.

XP 4.20.1.1

**a 93***Ex eodem concil' cp. xx*

Episcopus nullam rei familiaris curam – tantummodo vacet.

XP 4.20.2

---

<sup>34</sup> -siensi Po<sup>35</sup> xxv Po<sup>36</sup> a sac. esse deb. Po<sup>37</sup> ii Po

**a 94***Ex concil' Cartaginensis cp. viii*

Ut si quis quemlibet exspoliaverit et admonente – reddiderit excommunicetur.

XP 4.21.3.2

**a 95***Ex concil' Rome celebrata, Paschali II presidente*

Quicumque res naufragorum diripiunt ut raptores – limibus excludantur.

XP 4.21.3.4

**a 96***Ex concil' Rothomagensi cp. vi*

Ut non liceat episcopo principalem – magis frequentare.

XP 4.22.1.1

**a 97***Ex canonibus apostolorum titulo xliii*Si quis episcopus an<sup>39</sup> aliquis ordinatus – an<sup>40</sup> deponatur.

XP 4.23.1.2

**a 98***Ex concil' Clarm' Urbano II papa presidente*

Ne episcopus vel sacerdos regi – fidelitatem faciat.

XP 4.25.1

**a 99***Ex eodem concilio*

Ut nullus presbiter capellanus alicuius – episcopi sui.

XP 4.25.2.2

**a 100***Ex decr' Fabiani pape*

---

<sup>38</sup> xxi Po<sup>39</sup> aut Po<sup>40</sup> aut Po

Si quis contristatus noluerit reconciliari – satisfactionem recipiat.

XP 4.25.3.3

**a 101**

*Ex epistola Lucii pape*

In hac Romana sede constitutum habemus – testimonium bonum.

XP 4.26.2

**a 102**

*Ex concil' Calcedonensi cp. xxi*

Non licet clericis post mortem – proprio gradu.

XP 4.28.3

**a 103**

*Ex concil' Clarm' Urbani pape II<sup>41</sup> presidente celebrato*

Ne aliquis laicus res episcoporum – episcopis fiat.

XP 4.28.4.1

**a 104**

*Alexander papa*

Precipimus ut per laicos nullo modo – nec pretio.

XP 4.29.3.1

**a 105**

*Ex concil' Toletano cp. xxi*

Si quis iudicium an actorum clericum – efficiatur extraneus.

XP 4.30.3

**a 106**